
Hej alla, 

Vi närmar oss en ny hockeysäsong och vill ge en första information om säsongen. En stor osäkerhet 

får tillskrivas Covid-pandemin men vi utgår från en någorlunda ordinarie säsong. 

Ledare: 

Målsättningen är att Björn ska få en tränare utanför föräldragruppen med sig på isen, ett letande 

som sportchefen Jonatan Glader deltager i. Peter/Peter fortsätter assistera på isen medan 

Magnus/Mattias L fortsätter som materialförvaltare. Det är just nu oklart om Robert fortsätter som 

tränare. Mattias Sandberg kommer att vara lagledare tillsammans med Micke, som minskar sin tid i 

lagledaruppdraget.  

Vid föräldramötet 15 april informerade PHC om att klubben enbart spelar med ett J18 lag i vinter. I 

syfte att förbereda U16-pojkarna för J18 har PHC delegerat till Ungdomsrådet att strukturera U16-

verksamheten så att spelarna är förberedda för de krav som gäller i J18. PHC har därför anmält 1 lag i 

U16-region (benämns ibland Norrland). Planen är två träningsgrupper (p06 respektive p07) och 

beroende på hur många spelare som finns tillgängliga kan ett eller två lag anmälas för seriespel i U15 

och/eller U16 distrikt. En spelarinventering ska göras i början av augusti, där ni föräldrar kommer att 

få frågan gällande ert barn. 

Träning 

Vi vet inte ännu om U16 får träna på LF eller om det blir vissa träningar på Nolia. Vi vet inte heller om 

laget kan få ett fast omklädningsrum på LF. Det är vårt önskemål att ha ett fast omklädningsrum och 

träna enbart på LF. Föregående år tränade U16 fyra ispass, ett extra pass jämfört med vårt upplägg 

föregående säsong. Så snart vi får våra första träningstider kommer dessa att läggas upp i kalendern. 

Avgifter 

Träningsavgift 6 900kr för utespelare i U16 och 3 500kr för målvakt. Bortamatcher som inkluderar en 

övernattning kostar indikativt 700 kr som bekostas av spelaren/föräldrarna. Bortamatcher utan 

övernattning kan innebära egen kostnad för måltid. 

Om U16-region 

U16-region består av 10 lag: 

Kalix, Luleå, PHC, Skellefteå, Björklöven, Sundsvall, Timrå, Brunflo (Östersund), Modo och KB65 

(Övik). Varje lag möts 3 gånger vilket ger 27 matcher. Det är beräknat fyra bussresor som inkluderar 

en övernattning. 

I U16-region spelar de pojkar som kommit längst i utvecklingen. Spelare blir uttagna till varje match, 

baserat på tränarnas bedömning. Laget kommer att kunna kompletteras med spelare födda 2005 

(max 3 stycken per match) och spelare födda 2007. Samtliga spelare som tränar kommer att få spela 

matcher även om det inte blir i U16-region. Det innebär att alla pojkar kommer att erbjudas 

möjlighet att träna hockey och att spela matcher. 

Övrigt 

Vi kommer att informera löpande i takt med att frågor och svar faller på plats. 


